
■往　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

草加(区急太田） 7:05 7:10 \165

新越谷/南越谷 7:23 8:03 \1,144

西国分寺 8:09 8:14

立川 8:17 8:35

高尾 8:45 8:53

相模湖 9:00 9:07 \195

石老山入口(バス） - 2:02 \1,504

神奈川中央交通【湖２１】三ケ木行

■コースタイム（標準の1.4倍）

チェックポイント 時刻 所要時間 1.4

石老山入口(210m) 9:20 -

顕鏡寺 10:09 0:49 0:35

休　憩 10:19 0:10
石老山(702m) 11:57 1:38 1:10

昼　食 12:42 0:45

大明神展望台 13:45 1:03 0:45

休憩 13:59 0:14 0:10

関川・箕石橋 14:41 0:42 0:30

ﾌﾟﾚｼﾞｬｰﾌｫﾚｽﾄ前(220m) 15:09 0:28 0:20

相模湖駅 16:05 0:56 0:40

所要時間合計 6:45 4:10

■復　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

相模湖 16:23 16:33 \1,144

高尾 16:37 17:07

西国分寺 17:18 17:58

新越谷/南越谷 18:03 18:07 \165

草加 - 1:44 \1,309

交通費：2,813円

●参加者: 19名

秋山・小坂・鈴木・小林・上野・大畑

加藤（栄）・中島・高橋

佐山・和田・池澤・西山・豊田・堅谷　　

青木・関・角田

お試し参加者2回目

笠原婦美子様（68歳　草加市八幡在住）

2019年5月12日(日)

スタート

ゴール

草加ハイキングの会 角田携帯：090-9346-8264


